
 

別紙② 

三浦伊東ヨットレース出艇申告書 

 

 ＊ 乗員に変更が生じた場合は、帆走指示書に従い必ずレース委員会に再申告して下さい。 

＊ ORC クラブクラス、オープンクラスは体重記入の必要はありません。 

＊ 本用紙に全乗員を記載出来ない場合は本用紙をコピーして２枚にわたり記入して下さい。 

 

艇 名  
Sail

No. 
 

ホーム

ポート
 

参加 

クラス 

IMS・ORC 

オープン 

オーナー氏名 年齢 住所 電話番号 体重

 乗員氏名 年齢 住所 電話番号 
体重

kg 

1 
艇長 

     

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

乗員総数 

名 

IMS 証書記載体重 

kg

実測体重総計 

kg

 

 

 オーナー、艇長及び乗員は自己の責任においてレースに参加し、セ－リング競技規則および本大会に適用

されるその他のすべての規則にしたがうことに同意します。 

 

艇長署名                  申告日 2004 年   月   日 

 

 


